CONG TY CO PHAN PAU TU THUONG MAI VA XNK MELINI VIET NAM
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN DAU TU THUONG MAI VA
XNK MELINI VIET NAM
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: MELINI VIET NAM XNK AND TRADING
INVESTMENT JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tit: MELINI VIET NAM.,JSC
2. Mi sb doanh nghi¢p: 0109785081
3. Ngay thanh lap: 20/10/2021
4. Pia chi tru sé chinh:
S6 28 Hang Giéy, Phuong Déng Xuan, Quan Hoan Kiém, Thanh phé Ha No1, Viét
Nam
bién thoai: 0913203196 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
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STT

Tén nganh

Ma nganh

Ban budn thyc pham

Chi tiét: Ban buén ca phe che, dudng, sira va cac san pham
sita, banh keo va cac san pham ché bién tir ngii cdc, bot, tinh
bot...

4632

Ban bu6n d6 ubng o .

Chi tiét: Ban buén do uéng co6 con:

- Ban budn ruou manbh;

- Ban budn ruou vang;

- Ban budn bia.

- Ban buén rugu ‘

Bén bu6n do uoéng khong c6 con: ‘

- Ban budn do uéng nhe¢ khong chira con, ngot, c6 hodc khong
c6 ga nhu: coca cola, pepsi cola, nudc cam, chanh, nudc qua
khac...;

- Ban budn nude khoang thién nhién hodc nude tinh khiét dong
chai khéc.

4633(Chinh)

Ban 1¢ luong thuc, thyc pham, d6 udng, thudc 14, thube lao
chiém ty trong 16n trong cac cira hang kinh doanh tong hop
Chi tiét: Ban 1é trong siéu thi (Supermarket)
Bén 1€ trong ctra hang tién lg1 (Minimarket)

4711

Ban ¢ d6 ubng trong cac ctra hang chuyén doanh

Chi tiét: - Ban 1é @b udng c6 con: Rugu manh, ruou vang, bia;
- Ban 1¢é ruou

- Ban 1¢ db khong chira con: Cac loai do uéng nhe, ¢6 chét
ngot, ¢6 hoac khong c6 gas nhu: Cdca cola, pépsi cola, nudc
cam, chanh, nudc qua khac...;

- Ban 1& nudc khoang thién nhién hodc nudc tinh khiét dong
chai khéc.

4723

San xuat ca phé

1077

Nha hang va cac dich vu an ubng phuc vu Iuu dong

Chi tiét: Nha hang, quan an, hang an udng (trir cira hang n
ubng thudc chu01 cura hang dn nhanh)

Cira hang dn udng thudc chudi cira hang an nhanh

5610

Cung cip dich vu an udng theo hop dong khong thuong xuyén
v6i khach he‘lng

5621

Dich vu dn udng khac
(Trur loai nha nudce cam)

5629

Dich vu phuc vu do qong
(Trwr loai nha nudce cam)

5630

6. Von diéu 1¢: 10.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:
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7. S6 ¢6 phin dwgc quyén chao ban: 1.000.000

8. Co dong sang lap:

1 |PHAN ANH
LE

86 28 Hang Giay,
Phuong Dong
Xuan, Quan Hoan
Kiém, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

Cévphﬁn
pho
théng

600.000

6.000.000.000

60,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

600.000

6.000.000.000

60,000

0010690156
04

2 [HO YEN SON

S6 16 phd Hang
Than, Phuong
Nguyén Trung
Truc, Quan Ba
Dinh, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
théng

150.000

1.500.000.000

15,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tlc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

150.000

1.500.000.000

15,000

0010870228
75
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3 INGUYEN
ANH VU

S6 9 ngach
310/81 Nghi Tam,
Phuong T Lién,
Quan Tay Ho,
Thanh phd Ha
NoOi, Viét Nam

C(Z)qphe‘in
pho
thong

100.000

1.000.000.000

10,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

100.000

1.000.000.000

10,000

0010740039
57

4 [TRUONG
HOANG DIEU
LINH

S6 220, t6 21, tap
thé Vin Cong,
Phuong Quan
Hoa, Quan Cau
Gidy, Thanh phd
Ha No6i, Viét Nam

C(X)thﬁn
pho
thong

150.000

1.500.000.000

15,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

150.000

1.500.000.000

15,000

0001870000
12

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Ho vatén: TRUONG HOANG DIEU LINH G101 tinh: Nir

Chttc danh:  Gidm doc

Sinhngdy: 25/10/1987 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong din

S6 gidy to phap 1y ctia cA nhan: 000187000012

Ngay cap:  29/02/2016 Noi cap: Cuc canh sat PKOL cu trii va DLOG vé dan
cuw

Dia chi thuong tra: S6 220, t6 21, tdp thé Vin Céng, Phuwong Quan Hoa, Qudn Cau

Gidy, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Dia chi lién lac: S6 220, t6 21, tdp thé Van Cong, Phwong Quan Hoa, Qudn Cau Gidy,

Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

* Ho vatén: PHAN ANH LE Gidi tinh: Nam
Chtic danh:  Chui tich héi dong qudn tri
Sinhngdy: 29/11/1969 Dan toc:  Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong din

S6 gidy to phap 1y ciia cd nhan: 001069015604

Ngay cap:  12/10/2018 Noi cap: Cuc canh sat PKOL cu trii va DLOG vé dan
cuw

Dia chi thuong tru: S6 28 Hang Gidy, Phuong Pong Xudn, Qudn Hodn Kiém, Thanh

pho Ha Noi, Viét Nam

Dia chi lién lac: S6 28 Hang Gidy, Phwong Pong Xudn, Qudn Hoan Kiém, Thanh phé

Ha Noi, Viet Nam

11. Noi ding ky: Phong Ding ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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